
 

 
Passa Sete/RS, Terça – feira, 05 de Novembro de 2024 – Edição 559 – Lei 1.620/2019 

 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 171/2024, para 

contratar a empresa SPONCHIADO JARDINE VEICULOS LTDA, visando a aquisição de peças e 

prestação de serviços de revisão  e manutenção corretiva no período de garantia do veículo SPIN 

PREMIER placas JCN0C31, no valor total de R$ 1.482,44 (um mil e quatrocentos e oitenta e dois reais e 

quarenta e quatro centavos), com base no Art. 75, inciso IV, alinea a, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 31 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 172/2024, para 

contratar a empresa DFSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, visando a aquisição de peças e prestação 

de serviços de revisão complementar  e manutenção corretiva no período de garantia do veículo FIAT 

TORO placas JCG 5I74, no valor total de R$ 3.320,22 (três mil e trezentos e vinte reais e vinte e dois 

centavos), com base no Art. 75, inciso IV, alinea a, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                              Passa Sete, 31 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 173/2024, para 

contratar a empresa PEGASUS VEÍCULOS LTDA, visando a aquisição de peças e prestação de 

serviços de revisão e manutenção corretiva no período de garantia do veículo PEUGEOT EXPERT 

Placas JBR 6I84, no valor total de R$ 8.628,59 (oito mil e seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta e 

nove centavos), com base no Art. 75, inciso IV, alinea a, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 31 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-11-05T16:33:33-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




